

بولتن خبری تحلیلی مازندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۲۵ خرداد ۱۴۰۱

شماره ۵۶۲

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ دیوار کوتاه صنایع در تابستان بی برقی/غفلت از

بیت کوئین‌های برق‌خوار!

سه‌م ۲۰۰ مگاواتی صنایع مازندران از مصرف برق درحالی است که بیشتر بار و فشار روزهای پیک برق روی دوش این بخش است و دیواری کوتاه‌تر از آن پیدا نمی‌شود.

★ ایران هرگز تحت فشار در مذاکرات هسته‌ای حاضر

نمی‌شود

عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس از تصمیم قاطع دولت در مقابله با زیاده‌خواهی غربی‌ها در پرونده هسته‌ای حمایت می‌کند.

★ تکمیل سد هراز ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار می‌خواهد

مدیر طرح و برنامه سد هراز از بهره‌برداری از این سد مخزنی تا سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: برای تکمیل این سد به ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است و هر ساله باید ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این طرح اختصاص یابد تا عملیات اجرایی طبق برنامه انجام شود.

★ رانت و فساد ارز ۴۲۰۰ تومانی تولید را به‌شدت تضعیف

می‌کرد/ سرکوب قیمت با حذف ارز ترجیحی از میان می‌رود

مدیرعامل اتحادیه مرکزی تعاونی‌های روستایی و کشاورزی با اشاره به اینکه دخالت در قیمت‌های نسبی و سرکوب قیمتی حاصل از تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی، تولیدکننده را مجبور می‌کرد باقیمت‌های گزاف نهاده‌های دامی موردنیاز خود را در بازار آزاد خریداری کند گفت: قیمت نهاده‌ها همواره دستوری بود و در نتیجه تولید داخل با مشکلات جدی روبرو می‌شد و واردات نیز به‌شدت افزایش می‌یافت.

★ پایان استعفا بازی در شهرداری جویبار

به اتفاق تمام اعضای شورای اسلامی شهر جویبار با استعفاء شهردار جویبار مخالفت شد.



فارس مازندران

❖ وقتی شهر برای بومیان قفل می‌شود!

مخاطبان این رسانه با ثبت سوژه‌ای در این سامانه خواستار رفع یک‌طرفه شدن جاده چالوس و آزادراه تهران - شمال در تعطیلات شدند، خبرنگار فارس ضمن پیگیری مشکلات مردم، از اعضای شورای شهر و شهردار مرزن‌آباد نیز این مسئله را جویا شده است.

❖ فعالیت ۳۰۰ محیطبان در ۵۰۲ هزار هکتار از طبیعت مازندران

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره به فعالیت ۳۰۰ محیطبان در طبیعت استان، گفت: دست کم برای نیمی از عرضه زیست‌محیطی محیطبان داریم.

❖ مسافران بیشترین مراجعان اهدای خون در کلاردشت هستند

رئیس پایگاه انتقال خون شهرستان چالوس با بیان اینکه حدود ۸ هزار اهدا کننده خون در شهرستان مستمر هستند، گفت: علاوه بر بومیان در کلاردشت مسافران بیشترین متقاضی برای اهدای خون هستند.

❖ ساری برای سارقان ناامن است / موفقیت پلیس در دستگیری و کشف جرایم

فرمانده انتظامی شهرستان ساری با تاکید بر اینکه مردم باید در کنار پلیس نسبت به ناهنجاری‌ها حساس باشند، گفت: سال گذشته نسبت به سال ماقبل طبق آمار در مجموع جرایم روند کاهشی و در کشفیات رشد داشته‌ایم.

❖ تیشه دامداران بر تن درختان

دامداران شمال کشور که دسترسی آسان به درختان جنگلی و غیر جنگلی دارند برای تأمین خوراک گوساله‌هایشان با قطع سرشاخه‌های درختان بخشی از آذوقه آنان را به طور روزانه به ویژه در فصل بهار و تابستان تهیه می‌کنند. از آنجا که رها کردن گوساله‌ها بالاخص در مناطق جنگلی ممکن است طعمه حیوانات وحشی قرار گیرد از این رو آنها را در طویله نگهداری کرده و با برگ‌های تازه چیده شده خوراک آنان را تامین می‌کنند.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ بهره برداری دو طرح با ۷۵ میلیارد ریال اعتبار در عباس آباد و میاندورود

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی، یک واحد گلخانه‌ای و یک واحد مرغدار گوشتی در شهرستان‌های تنکابن و میاندورود بهره برداری شد.

❖ میوه‌های باقیمانده روی درختان سریع چیده شوند

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران: باغداران نسبت به برداشت سریع میوه‌های باقیمانده روی درختان به ویژه نارنج اقدام کنند.

ایسنا مازندران

❖ دستگیری سارقان ادوات کشاورزی در مازندران

رئیس پلیس پیشگیری استان مازندران از دستگیری ۱۱۶ سارق ادوات کشاورزی توسط کلانتری و پاسگاه‌های این فرماندهی در خرداد ماه سال جاری خبر داد.

❖ انتقاد محسنی بندپی از وضعیت آب شرب در چالوس و نوشهر

نوشهر

محمدعلی محسنی بندپی نماینده نوشهر در مجلس شورای اسلامی از وضعیت آب شرب در دو شهرستان چالوس و نوشهر انتقاد کرد.

❖ ضرورت مدیریت جدی در مصرف برق
استاندار مازندران: شرایط جوی امسال و میزان تولید برق در کشور نیازمند مدیریت جدی است.

❖ پایش ۸۸۶ ناوایی در بهشهر و سوادکوه

۷۰ پرونده تخلف ناوایی‌های شهرستان‌های بهشهر و سوادکوه تا کنون به اداره تعزیرات معرفی شد.

❖ کشت برنج در ۲۱۵ هزار هکتار از شالیزارهای مازندران
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: ۲۱۵ هزار هکتار شالیزار مازندران زیر کشت برنج رفت که حدود ۶۰ درصد آن به صورت مکانیزه کاشته شد.

❖ تولید روزانه ۴۰۰۰ تن زباله در مازندران

معاون امور عمرانی استانداری مازندران با بیان اینکه میزان تولید زباله استان ۴۰۰۰ تن به صورت روزانه است و در پیک جمعیتی سال به هشت تا ۱۱ تن می‌رسد، هشدار داد: ۸۸ درصد آب‌های سطحی مازندران هدر می‌رود و تنها ۱۲ درصد مهار می‌شود که به علت ضعیف بودن شبکه مهار، تنها ۶ درصد از این آب‌های سطحی استفاده می‌شود.





ایرنا مازندران

★ زائران مازندرانی خانه خدا ششم تیر ماه به سرزمین وحی اعزام می‌شوند

مدیرکل حج و زیارت مازندران گفت که نخستین کاروان زائران مازندرانی خانه خدا روز دوشنبه ششم تیر ماه از طریق فرودگاه بین‌المللی دشت‌ناز به سرزمین وحی اعزام می‌شوند.

★ آزمایش کرونا ۳۰ درصد زائران مازندرانی عتبات عالیات مثبت بود

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از تشدید احتمال شیوع دوباره کرونا در استان ابراز نگرانی کرد و گفت که طی ۴۸ ساعت گذشته آزمایش کرونای ۳۰ درصد از زائران مازندرانی بازگشته از عتبات عالیات در فرودگاه دشت‌ناز مثبت اعلام شده است.

مهر مازندران

★ آزمایش کرونای ۱۵۰ زائر عتبات در مازندران مثبت گزارش شده است

معاون بهداشتی علوم پزشکی مازندران گفت: آزمایش‌های ۱۵۰ نفر از زائران عتبات عالیات که به استان بازگشتند، مثبت گزارش شده است.

★ بن بست طرح دریا در مناطق شنا‌ممنوع سواحل مازندران کارنامه طرح دریا که برای جلوگیری از غرق شدن شهروندان در سواحل دریای مازندران به اجرا گذاشته شد اگر چه حاوی نمرات قابل قبولی در بعضی زمینه‌ها مانند کاهش آمار مرگ‌ومیر ناشی از غرق شدگی است، ولی با پشت سر گذاشتن ۱۰ سال تجربه همچنان نمرات مردودی هم در این سیاهه دیده می‌شود.

★ رییس سازمان عقیدتی وزارت دفاع سخنان مراسم شهدای هفت تیر در مازندران است

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی مازندران گفت: مراسم بزرگداشت شهدای هفتم تیر ۱۳۶۰ انفجار دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی با سخنرانی رییس سازمان عقیدتی و سیاسی وزارت دفاع در ساری برگزار می‌شود.

★ کشت مکانیزه در سطح ۱۳۸ هزار هکتار از شالیزارهای مازندران

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به افزایش سطح کشت مکانیزه در استان گفت: ۱۳۸ هزار هکتار از مزارع زیر کشت مکانیزه رفته است.





★ پاسخگویی شهردار به سوالات شورا/گام های خوب برای رفع مشکل ترافیک

رئیس شورای شهر جویبار با اشاره به طرح ۲۵ سوال از شهردار گفت: شهردار جویبار در پاسخگویی به سئوالات موفق عمل کرده است.

★ ارائه خدمات در مناطق محروم متوازن می شود/ احیای بافت های فرسوده

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران تقویت زیرساخت های آب و فاضلاب، تکمیل زباله سوز نوشهر و محرومیت زدایی و ایجاد توازن خدمات در مناطق محروم را از برنامه های مهم بیان کرد.



شهرستان

روزنامه اجتماع لرده

سال هفتم، شماره ۱۵۵۸ • چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ • صفحه قیمت ۲۰۰۰ تومان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازانران: **جستواره بزرگ استعدادیابی فرهنگی و هنری در ۲۲ شهر استان برگزار می‌شود** **۳** صفحه

نماینده مردم علی آبادکوهن: **حذف قیر رایگان خدمات رسانی به روستاها را دچار احتمال می‌کند** **۵** صفحه

فخرخبر

روزنامه مازانران

چهارشنبه ۲۵ خرداد ماه ۱۴۰۱ ۱۵ ذی‌حجه ۱۴۴۲ 15 Jun 2022
شماره ۳۷۴۴ سال سی و یکم تک‌شماره ۲۰۰۰ تومان

مدیرکل راه و ترابری استان مازانران: **تسهيلات باسود ۹/۵ درصد به متقاضیان نوسازی و ترمیم محلات هدف باز آفرینی پرداخت می‌شود** **۳** صفحه

مدیرکل امور مجلس مازانران: **تمدید مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی** **۳** صفحه

فرزانه دبیر دوم کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بازرگانه و نمایندگانه مردم نور و محمودآباد در گفتگو با خبرنگار **پیگیر کمبود آردونان در مازاندران هستیم** **دولت پاسخگوی گرانی‌ها باشد**

دبیر دوم کمیسیون برنامه و بودجه مجلس بازرگانه و نمایندگانه مردم نور و محمودآباد در گفتگو با خبرنگار پیگیر کمبود آردونان در مازاندران هستیم دولت پاسخگوی گرانی‌ها باشد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل هشدار داد: **بحرانی به نام مهاجرت پزشکان بومی!** **۴** صفحه

سرویسست شرکت گاز مازاندران:

روند شتابان گازرسانی به ۴۵ روستای کوهستانی رامسر در اولویت شرکت گاز استان است

عملیات گازرسانی به ۴۵ روستای بینگلی مناطق جواهرده، جنت رونبار و اشکور ات رامسر با تصمیم ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در مرحله اجرایی قرار گرفت و این روستاهای سال آینده از انرژی سبز بهره‌مندی می‌شوند.

مدیرکل ایالت و امور خیریه استان گسستان: **رساله‌ها تقس کلیدی در ترمیم فرهنگ و تقب دارند**

مدیرکل فرهنگ، هنر و ورزش استان مازانران: **اجرای ۱۲۰۰۰ مترمربع زوماری و امنیت تورک متنی گستر به ۸۰۰ مترمربع سرفه آفرینی** **۸** صفحه

مدیرکل راه و ترابری استان مازانران: **در حال حاضر ۲۳ پروژ تکه‌داری در سطح استان فعال است** **۸** صفحه

فریدون مدیرکل راه و ترابری استان مازانران: **در حال حاضر ۲۳ پروژ تکه‌داری در سطح استان فعال است** **۸** صفحه

حرف‌ها از نذران

سال سیزدهم • چهارشنبه ۲۵ خرداد ۱۴۰۱ • شنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۱۰۲۲ صفحه • ۱۰۲۲ • ۲۳۰۰۰ • ۲۳۰۰۰ • ۲۳۰۰۰



رئیس هیئت‌امنیت مازندران:

بسیار تخصصی امنیت سرعت شمال کشور در برخورد به بهره‌برداری می‌رسد

صفحه ۷

ایرانیان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی امامت به نقل از روزنامه مازندران:

۲۲۷ دانشجوی خارجی در دانشگاه علوم پزشکی استان تحصیل می‌کنند

صفحه ۴



بولتن خبری مازندران

بازار برنج؛ آمار سازی یا آمار بازی؟!

نیود آمار دقیق و قابل اتکا در باره سرانه مصرف، تولید داخلی و به تبع آن میزان نیاز به واردات برنج در کشور طی سال‌های اخیر همواره یکی از عوامل مهم آشفته‌سازی بازار این محصول راهبردی به زبان تولید داخلی بوده است؛ مشکلی که اگر حل نشود تنها برندگان آن کاسبان واردات و دلالان خواهند بود

صفحه ۲

زارعی خواستار شد:
بازنگری در برنامه‌های اقتصادی دولت
قدرت خرید مردم کاهش یافت

صفحه ۲

بیشتر بخوانید

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران؛ جشنواره بزرگ استعدادیابی فرهنگی و هنری در ۲۲ شهر استان برگزار می‌شود

مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور؛ برای نجات خلیج گرگان نباید به لایروبی کانال بسنده کنیم

معاون وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد؛ ضرورت بهره‌گیری از ظرفیت گردشگری مازندران با توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل

از کاتون گرم خانه تا پشت میله‌های سرد!

زندانیان بند نسون برای آزادی می‌جنگند

بیشرفت ۸۰ درصدی زینسازی و آسفالت شهرک صنعتی کیاسر



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران ایقنا شد



مدیرکل بهداشت امامت مازندران؛ ترویج گفت‌وگو، تقاسم مقدس اسلامی از بهترین پرتانه‌ها است



پرسی آثار چشمه مسازران به شهردای شرقی مازندران
حبس بومیان در ترافیک

- تقویم**
چرخه محبوب رابطه قشما ساز و خودروساز
فعالان صنعت معتقد اصلاح روابط تجاری بین قطعه ساز و خودروساز برخلاف آنچه که مسئولان تصور می‌کنند مستعدی نیست و باید با رفع موانع و افزایش تیراژ شرایط برای مجریه سازی فراهم شود.
- کیهان**
بهترین زمان ورزش برای مردان و زنان متفاوت است
- علم**
حیوانات کوهستانی سردترند
اجرای بافت بالارزش روستای یوش با اعتبار ۱۱ میلیارد ریالی
- علم**
خشکسالی در مازندران
وحدت و یکپارچگی در مناسک حج ضروری است
- هنر**
میزهای بزرگ برای افکار کوچک

گروه رسانه ای تیرنگ

۴۷۹ subscribers

بلاغ مازندران

۳,۵۳۳ subscribers

بابل شهر من

۳۳,۷۴۱ subscribers

✓ 90 درصد متقاضیان رد شدند! / رتبه آخر مازندران در نهضت ملی مسکن

● سرویس اقتصاد: یکی از معضلات اساسی مازندران در حوزه مسکن است، فرقی نمی کند کدام دولت روی کار باشد! اصلاح طلب باشد یا اصولگرا، مازندران همیشه در رتبه های آخرین طرح های ملی مسکن در سطح کشور بوده است.

● حتی در دولت احمدی نژاد که سالانه حدود 600 هزار مسکن مهر در سطح کشور ساخته شد، سهم مازندران ناچیز و اندک بوده و با بسیاری از استان ها قابل مقایسه نیست. در نهضت ملی مسکن نیز همینطور.

● نکته ای که حسینی پور استاندار مازندران نیز چند ماه قبل به آن اذعان کرد و گفت: «مازندران در حوزه مسکن ملی رتبه آخر را دارد باید در این حوزه تجدید نظر شود چرا که این رتبه زینده ما نیست و...»



Pinned message

📌📌📌 دام و تب "کریمه کنگو" / مردم مراقبت‌های بهداشتی را جدی بگیرید



📌 توصیه‌های دامپزشکی برای جلوگیری از بروز بیماری تب کنگو:

● بازار داغ ذبح دام و تب "کریمه کنگو" / مردم مراقبت‌های بهداشتی را جدی بگیرید

◆ تب کریمه کنگو، از جمله بیماری‌های واگیر است که می‌تواند منجر به مرگ فرد مبتلا هم شود. این در حالی است که این روزها، بازار ذبح دام داغ است و همین موضوع می‌تواند به سرایت این بیماری دامن بزند.

👉👉👉👉 ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/462418>

📌 مرجع خبری مازندران
bloghnews.com

Leave a comment

بابل شهر من



○ هشدار به متقاضیان مسکن ملی

◆ نظری، مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

◆ متقاضیان نهضت ملی مسکن که پیامک دریافت کرده اند، در صورت عدم مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۱ جهت تکمیل و ثبت مدارک درخواست آن‌ها رد خواهد شد.

چهارشنبه، ۲۵ خرداد ۱۴۰۱.

📌 @babolshahreman



بولتن خبری
مازندران



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۲,۰۶۳ subscribers

کانال اخبار تنکابن
۱,۸۷۵ subscribers

خبرمازندران
۲,۴۶۱ subscribers
خبرمازندران



Pinned message
شش یک نقاب ♦ کمتر از یک سال از آزادسازی بخشی از اراضی ملی در رو

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



صدای وزوز مگس های میوه شنیده شد

♦ عبدالرحمن زاغی، مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران:

♦ بر اساس بازدیدهای میدانی و گزارش های دریافتی، علائم اولیه خسارت مگس میوه روی میوه های نارنج باقیمانده از سال قبل، انجیر ۳ فصل، زردآلو مشاهده شده است.

yjc.news/00YFGD



معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران: احزاب در حل مشکلات اساسی استان به کمک دولت بیایند

♦ روح الله سلگی در نشست با احزاب استان با عنوان اینکه تلفیق اندیشه و تضارب آرا به رشد جامعه و بلوغ اجتماعی کمک می کند، افزود: حسب تاکید رهبر معظم انقلاب باید تلاش کنیم فاصله بین آنچه که امروز انقلاب اسلامی باید داشته باشد و آنچه که در عمل تحقق یافته کمتر بشود که این بزرگترین آرمان ماست که شاهد این باشیم روزی در کشور ما برای مناصب سبقت جویی در کار نباشد و صرفا تلاش برای رشد و تعالی کشور باشد.

♦ حقیقتا امروز از همه جناح های مختلف زیر این سقف جمع شدند که نیروهای های انقلابی هستند و قلب شان برای ایران می تپد و آنچه که حاج قاسم را به درجه اعلایی از اخلاق و محبوبیت، مردم دوستی و عشق دو سویه نزد مردم رساند، اخلاص و نگاه قراجتاجی و مشی انقلابی سردار شهید سلیمانی بوده است.



#پایگاه_خبری_تحلیلی_خبر_مازندران

آزمایش کرونا ۳۰ درصد زائران مازندرانی عتبات عالیات مثبت بود

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از تشدید احتمال شیوع دوباره کرونا در استان ابراز نگرانی کرد و گفت که طی ۴۸ ساعت گذشته آزمایش کرونای ۳۰ درصد از زائران مازندرانی بازگشته از عتبات عالیات در فرودگاه دشت ناز مثبت اعلام شده است.

متن کامل خبر

<http://khaber.ir/Home/Details/37706>

BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS BULLETIN ANALYTICAL NEWS



پایان ماجرای بازی استعفا با استعفا شهردار



www.berafitiy.ir
جمهوریست ارتباطات شهرداری ساری



Liked by mojtaba_mohamadian.berneti and 334 others

pr.saricity .

سی و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر با حضور پرویز شعبانی رئیس شورای اسلامی شهر ساری، سید حسین یوسفی، سید افشین راسخ، سید حسین احمدی، علی عانتقان، شهرام ایرجی و رحمان میرشجاعی دیگر اعضای شورای اسلامی شهر ساری، جواد طالبی شهردار ساری و سید حمزه حسینی سبدی معاون شهرسازی و معماری شهرداری برگزار شد.

✳ جواد طالبی شهردار ساری در این جلسه اظهار کرد: پس از حدود ۱۰ سال وقفه، در طبقه هفتم شهرداری ساری پذیرای اصحاب رسانه بودیم، همه نقدها را می‌پذیریم و در تلاش هستیم این نقدها را رفع کنیم.

✳ وی گفت: اصحاب رسانه کارشناسان جامع‌الشرایط هستند و از هم‌نشینی با این افراد بهره‌برداری می‌کنیم.

✳ طالبی افزود: از ابتدای سال تا ۲۱ خردادماه ۱۰۴ میلیارد تومان درآمد داشتیم رقم چشمگیری بود، افزایش حقوق را از فروردین اعمال کردیم.

✳ وی ادامه داد: در بخش مدیریت انسانی با توجه به تذکرات بجایی که بابت ساماندهی نیروها به شهرداری ساری داده شد سعی کردیم چارت سازمان‌ها بر مبنای پرسنل رسمی و قراردادی منطبق باشد، ادامه داد: این روند هنوز تکمیل نشده اما چارت سازمان‌ها نزدیک به ۷۰ درصد مطابق ضوابط است.



ایستگاه آخر خودروهایی حامل مواد مخدر در آمل



Liked by amol_news_ and others

amolpayesh .

✳ سرهنگ "علی داداش تبار" با بیان این خبر گفت: در اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، کارآگاهان پلیس مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی، طرح کنترلی در سطح شهر به اجراء در آوردند.

✳ وی افزود: در پی رصد عناصر تهیه و توزیع موادمخدر بوسیله دو دستگاه خودروی سواری در سطح شهر، پلیس موادمخدر این شهرستان در عملیات پیچیده اطلاعاتی و رعایت مسائل حفاظتی و اصل غافلگیری خودروهای موصوف را در محور هراز متوقف کردند.

✳ فرمانده انتظامی شهرستان آمل، تصریح کرد: در بازید صورت گرفته از خودروها، مقدار ۵ کیلو و ۱۰۰ گرم شیشه، ۵ کیلو ۲۰۰ گرم هروئین و ۱ کیلو ۷۰۰ گرم تریاک که بصورت ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده بود، کشف کردند و متهمان نیز دستگیر و با قرارمناسب روانه زندان شدند.



بولتن خبری
مازندران



هشتگ‌های داغ توئیتر

چهارشنبه - ۲۵ خرداد ۱۴۰۱

- #دلاز
- #اعتراضات_سراسری
- #فم_تریپ
- #فیلترشکن
- #اعتراضات_سراسری
- #PAHLAVI4iran
- #ایران
- #عبدالملکی
- #هدی_رستمی
- #مریم_کریم‌بیگی
- #سلب‌بیتن_های_دو‌زاری
- #قیام_مردم_علیه_سلب‌بیتن_ها
- #مریم_کریم‌بیگی

۲۵ خرداد ۱۴۰۱ رصد توئیتر فارسی

#عبدالملکی

واکنش‌ها به استعفای حجت‌الله عبدالملکی وزیر کار که بیشتر با دیدگاه طنز همراه شده

#شاهزاده_رضا_پهلوی PAHLAVI4iran #رضا_پهلوی

توئیت های سلطنت‌طلبان در راستای حمایت از رضا پهلوی

#هدی_رستمی ، #فم_تریپ

تخریب هدی رستمی در پی پروژه گردشگری‌اش به نام فم تریپ

#شهدای_ترور_جنگل

توئیت های کاربران مازندرانی ها به مناسبت سالروز ترور هفت تن از پاسداران و بسیجیان شهرستان رامسر در جنگل‌های دالخانه به دست منافقین کوردل

#اعتراضات_سراسری

پس از اعتراض برخی از بازاریان و مغازه داران نسبت به افزایش مالیات معاندین با پخش عکس و فیلم هایی قصد تحریک افکار عمومی را دارند.



بولتن خبری
مازندران



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۳/۲۵



یورو

خرید: ۲۸۴,۳۷۱
فروش: ۲۸۷,۲۲۹



دلار

خرید: ۲۷۱,۴۹۸
فروش: ۲۷۴,۲۲۶

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۴,۴۳۸,۰۰۰

سکه امامی:

۱۵۵,۰۳۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۷,۰۱۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۸,۵۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۷,۵۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۲,۰۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



تسنیم نیوز:

واردات برنج خارجی شبیه طارم به کشور با قیمت کیلویی ۳۵ هزار تومان معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت برنج خارجی شبیه به طارم و با قیمت هر کیلوگرم ۳۰ تا ۳۵ هزار تومان برای تنظیم بازار برنج ایرانی به کشور وارد شد.

گسترش نیوز:

رشد اقتصادی زمستان ۱۴۰۰ به ۶٫۳ درصد افزایش یافت علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت در صفحه شخصی خود نوشت: رشد اقتصادی که در سال ۹۹ و نیمه‌نخست سال ۱۴۰۰ حدود ۳/۵ درصد بود، در پاییز سال گذشته به ۴/۸ و در زمستان هم به ۵/۷ درصد افزایش یافت. رشد بدون نفت هم در زمستان ۱۴۰۰ به ۶/۳ رسید.

اقتصاد آنلاین:

سه شرکت لبنی محصولات خود را به قیمت مصوب برگرداندند بعد از پیگیری خبرگزاری تسنیم سه شرکت لبنی که محصولات خود را بالاتر از قیمت مصوب به فروش می‌رساندند جریمه شدند و نرخ محصولات خود را به قیمت برگرداندند.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۱۷ بیمار
ترخیص: ۲۹ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۴ نفر
مجموع بستری شده ها: ۴۳ بیمار
فوتی: ۰ نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۰
ترخیص: ۱ بیمار
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۰
مجموع بستری شده ها: ۱ بیمار
فوتی: ۰ نفر

